



उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्

Indian Council of Forestry Research & Education

(पर्यावरण एवं वन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्)

(An autonomous Council under the Ministry of Environment & Forests, Govt. of India)

डाकघर : आर.एफ.आर.सी., मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021

P.O. - R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021.

Ph. No.2840483 (Off.) 2840482 / 4044011(Res.) Fax No.2840484 / 4044002 : E-mail ID: dir_tfri@yahoo.co.in

क्रमांक 1-6-50/2001/Estt-TFRI/JBP/Vol.II


दिनांक -08-2012

भर्ती अधिसूचना

विज्ञापन क्र०3/उ०व०अ०स०/स्था०/2012 दि० 21-08-2012

इस कार्यालय के भर्ती अधिसूचना विज्ञापन क्र० 2/TFRI/Estt./2012 dt. 03/05/2012 तहत आशुलिपिक ग्रेड-III, तकनीकी सहायक वर्ग ग, वाहन चालक (सामान्य ग्रेड), कार्यालय परिचारक (Peon) एवं नर्सरी परिचारक (माली) पदों पर सीधी भर्ती के लिये आवेदन करनेवाले सभी सम्बन्धित आवेदकों को सूचित किया जाता है कि सचिव, भा०वा०अ०शि०प० के पत्र क्र० 36-2/2010-ICFRE, dt. 16-08-2012 में दर्शाये गये प्रशासनिक कारणों से उपरोक्त पदों पर की जानी वाली भर्ती को आगामी आदेशों तक के लिये स्थगित किया जाता है।

उपरोक्त भर्ती के सम्बन्ध में होने वाली आगामी प्रगति से सभी सम्बन्धित आवेदकों को बाद में सूचित किया जायेगा।


(डॉ० यू० प्रकाशम)
निदेशक
ICFRE
21/8



उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान
भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद्
(पर्यावरण एवं वन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्)
डाकघर : आर.एफ.आर.सी., मण्डला रोड, जबलपुर - 482 021

TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

Indian Council of Forestry Research & Education
(An autonomous Council under the Ministry of Environment & Forests, Govt. of India)
P.O. - R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur - 482 021.

Ph. No.2840483 (Off.) 2840482 / 4044011(Res.)

Fax No.2840484 - E-mail ID: dir_tfri@icfre.org



RECRUITMENT NOTIFICATION

Advt. No.3/TFRI/Estt./2012, dt.21-08-2012.

This is to intimate to all the concerned applicants who have applied for the posts of Stenographer Gr.III, Technical Assistant Gr.C (General), Driver (Ordinary Grade), Office Attendant (Peon) and Nursery Attendant (Mali) under direct recruitment quota in response to this office recruitment notification Advt. No.2/TFRI/Estt./2012, dt.03-05-2012; that all the posts under direct recruitment quota to be filled have been kept in abeyance until further orders due to administrative reasons and as per the clarification issued by the Secretary, ICFRE Ir. No.36-2/2010-ICFRE, dt.16-08-2012.

Further progress on the above recruitment will be intimated to all the concerned applicants.

(Dr. U. PRAKASHAM),

Director,
Tropical Forest Research Institute,
Jabalpur.